

PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

JALAN PONGTIKU NO. 48 MAKALE TANA TORAJA - SULAWESI SELATAN 91811 **Tlp.** (0423) 22042, 22145 / **Fax**. (0423) 22042

Website: www.pn-makale.go.id, Email: pn.makale099617@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE IB Nomor: 35/SK.KPN/1/2022/PN.Mak

TENTANG TIM ASSESMENT PEMILIHAN AGEN PERUBAHAN PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

Menimbang:

- Bahwa dalam rangka Reformasi Birokrasi pada Pengadilan Negeri Makale, maka perlu ditunjuk salah satu dari seluruh pegawai yang bisa dipercaya dan bisa sebagai contoh atau dapat diteladani pada pada Pengadilan Negeri Makale;
- Bahwa dalam rangka meningkatkan kinerja aparatur peradilan maka perlu ditetapkan Agen Perubahan pada Pengadilan Negeri Makale;
- 3. Bahwa penerapan Agen Perubahan ini didasarkan pada beberapa kriteria:
- 4. Bahwa dalam penerapan Role Model yang didasarkan pada beberapa kriteria perlu dibentuk Tim Assesment Pemilihan Role Model:
- 5. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini dinilai cakap dan mampu sebagai Tim Assesment Pemilihan Agen Perubahan pada Pengadilan Negeri Makale:

Mengingat :

- Undang-Undang nomor 48 tahun 2009 tentang ketentuanketentuan Pokok Kekuasaan kehakiman;
- Surat keputusan Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia nomor 144/KMA/SK/VIII/2007 tanggal 28 Agustus 2007 tentang Keterbukaan Informasi di Pengadilan;
- 3. Surat Sekretaris Mahkamah Agung Republik Indonesia nomor 012.A/SEK/SK/III/2010 tentang Pembentukan Tim Pengembangan Laporan Pelaksanaan Reformasi Birokrasi

<u>Mahkamah</u>				

- Mahkamah Agung Republik Indonesia;
- 4. Undang-Undang RI Nomor 53 Tahun 2010 Tentang Disiplin Pegawai;
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 46 tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kinerja Pegawai Negeri Sipil;
- Keputusan Direktur Jenderal badan Peradilan Umum nomor 1389/DJU/SK/KP.02.1/6/2021 tentang Pedoman Pemilihan Agen Perubahan sebagai Role Model pada Pengadilan Tingkat Pertama dan Pengadilan Tingkat Banding;

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN:

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE TENTANG PERUBAHAN TIM ASSESMENT PEMILIHAN AGEN PERUBAHAN PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE

PERTAMA

Menunjuk dan mengangkat nama-nama yang terlampir sebagai Tim Assesment Pemilihan Agen Perubahan pada Pengadilan Negeri Makale

KEDUA

Tim Assesment Pemilihan Agen Perubahan bertugas:

- 1 Melakukan penilaian pegawai berdasarkan kriteria yang ditetapkan dalam Surat Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor 1389/DJU/SK/KP.02.1/6/2021 Tentang Pedoman Penetapan Role Model dan Pemilihan Agen Perubahan di Lingkungan Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum dan Satuan Kerja yang Berada di bawahnya:
 - a. Berstatus sebagai Aparatur Sipil Negara;
 - b. Tidak sedang menjalani hukuman disiplin pegawai;
 - Bertanggungjawab atas setiap tugas yang diberikan sesuai dengan bidang tugas dan fungsinya;
 - d Taat aturan disiplin dan kode etik pegawai serta konsisten terhadap penegakan aturan disiplin dan kode etik;
 - e. Mampu memberikan pengaruh positif bagi lingkungan organisasinya;
 - f Inovatif dan proaktif terkait dengan pelaksanaan tugas fungsi dan upaya peningkatan kualitas

pelaksanaan.....

pelaksanaan Reformasi Birokrasi

2 Membuat peringkat pegawai terbaik berdasarkan kriteriakriteria tersebut;

KETIGA

:

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Makale

Tanggal: 3 Januari 2022

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

RUSTAM, S.H., M.H. NIP. 19701011 199903 1 004 Lampiran 1 Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Makale

Nomor: **35/SK.KPN/1/2022/PN.Mak** Tanggal: 3 Januari 2022

l anggal : 3 Januari 202

TIM ASESSEMENT PEMILIHAN AGEN PERUBAHAN PADA PENGADILAN NEGEDI MAYAT

	KETERANGAN	4								
THE ENGAPITAIN NEGERI MAKALE	JABATAN DALAM TIM	3	Ketua		Anggota		Sekretaris		Anggota	
No NAMA /NIP	1 2	RUSTAM, S.H., M.H.	NIP. 19701011 199903 1 004	RICHARD EDWIN BASOEKI, S.H., M.H.	NIP. 19751227 200112 1 004	DEVI ANGELINA BOKA, S.E.	NIP. 19870531 200912 2 002	YOHANIS PEDA PANOTO, S.H., M.H.	NIP. 19620203 198903 1 003	
		Н		-2		3,		4.		

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

NIP 19701011 16

NIP. 1970101111999031 004

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Makale Lampiran 2

Nomor: **35/SK.KPN/1/2022/PN.Mak** Tanggal: 3 Januari 2022

Total

Inovasi

Komunikasi

Perilaku

Tanggung Jawab

Disiplin

Nominasi Nama

No.

H.

7 3

Kategori Nilai :

1	2	m	4
C	В.	В	A
Kurang	Cukup	Baik	Sangat Baik

Penilai, Makale,

(.....)